



WARUNKI OFERTY PROMOCYJNEJ „OCHRONA URZĄDZENIA DLA KLIENTÓW T-MOBILE”

1. Niniejszy dokument określa warunki skorzystania z oferty „Ochrona Urządzenia dla klientów T-Mobile” , dostępnej w okresie od dnia 10 stycznia 2018 r. do jej wycofania (dalej „Oferta”).
2. Organizatorem Oferty jest T-Mobile Polska S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Marynarska 12, 02-674 Warszawa, zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonym przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, pod numerem 0000391193, NIP 5261040567, REGON 1011417295 (dalej „T-Mobile”).
3. Ubezpieczycielem Urządzenia jest AmTrust International Underwriters DAC, z siedzibą w Dublinie (adres: 40 Westland Row, Dublin 2, Irlandia), spółka zarejestrowana pod numerem 169384.
4. Z Oferty skorzystać może Abonent, w rozumieniu Ogólnych Warunków Ubezpieczenia „Ubezpieczenie Urządzenia Basic” dla Klientów T-Mobile (dalej „OWU”), który spełni łącznie poniższe warunki:
 - 4.1. zawrze z T-Mobile w okresie obowiązywania Oferty umowę o świadczenie usług telekomunikacyjnych na piśmie lub aneks do umowy o świadczenie usług telekomunikacyjnych na piśmie wraz z nabyciem Urządzenia,
 - 4.2. zawrze z Ubezpieczycielem (za pośrednictwem T-Mobile) Umowę Ubezpieczenia i na jej podstawie zakupi ubezpieczenie Urządzenia, zgodnie z warunkami OWU.
5. Abonent będzie zobowiązany do zapłaty pierwszej raty składki należnej Ubezpieczycielowi z tytułu ubezpieczenia Urządzenia od pierwszego, pełnego Cyklu Rozliczeniowym przy czym Urządzenie Abonenta zostanie objęte ochroną ubezpieczeniową od momentu zawarcia Umowy Ubezpieczenia z Ubezpieczycielem.
6. Abonent zobowiązany będzie do zapłaty kolejnych rat składki ubezpieczeniowej w wysokości zgodnej z warunkami Umowy Ubezpieczenia.
7. Abonent z Oferty może skorzystać tylko raz.
8. T-Mobile zastrzega sobie prawo do zmiany lub wycofania niniejszej Oferty w każdym czasie, co nie będzie naruszać praw nabytych Abonenta.
9. Terminy pisane wielką literą mają znaczenie nadane im w niniejszym dokumencie lub w OWU.